天赐材料（002709）

证券代码：002709        证券简称：天赐材料        公告编号：2023-127

转债代码：127073        转债简称：天赐转债

广州天赐高新材料股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构共同投资的概述

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司瓴汇(深圳)

产业发展有限公司（以下简称“瓴汇深圳”）与杭州锦聚投资管理有限公司（以下

简称“锦聚投资”）、吴歌军、石观群、毛信群签订了《杭州锦杏智创业投资合伙企

业（有限合伙）之合伙协议》，根据合伙协议共同投资设立杭州锦杏智创业投资

合伙企业（有限合伙）（以最终工商登记为准，以下简称“合伙企业”），由锦聚投

资作为普通合伙人，瓴汇深圳、吴歌军、石观群、毛信群作为有限合伙人，合伙

企业目标总认缴出资额为3,500万元，其中瓴汇深圳以货币认缴出资2,000万元。

具体内容详见公司于 2023 年 8 月 16 日在《中国证券报》《证券时报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同

投资的公告》（公告编号：2023-122）。

二、与专业投资机构共同投资的进展情况

近日，公司收到通知，合伙企业已完成工商登记并取得杭州市上城区市场监

督管理局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

名称：杭州锦杏智创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330102MACWJTDX34

执行事务合伙人：杭州锦聚投资管理有限公司(委派代表:袁强)

类型：有限合伙企业

  天赐材料（002709）

成立日期：2023 年 8 月 29 日

主要经营场所：浙江省杭州市上城区白云路 22 号 113 室-7

经营范围：一般项目:创业投资 (限投资未上市企业)(除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、其它事项

公司将积极关注合伙企业的后续运作情况，并根据相关法律法规要求及时履

行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

《杭州锦杏智创业投资合伙企业 (有限合伙)营业执照》。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2023 年 9 月 1 日